integrat per la parada 129-1, situat en la planta de vendes 

Termini d’autorització: El què estableix la clàusula cinquena del Plec de clàusules administratives particulars.  

Procediment: Obert 

Tramitació: Ordinària 

Tipus de licitació: El tipus mínim de serà de 24.000 € (vint-i-quatre mil euros) 

Fiança provisional: 480.- euros (quatre-cents vuitanta euros) a constituir d’acord amb el Plec de clàusules 
administratives. 

Condicions de la licitació, forma de pagament i condicions tècniques i econòmiques: D'acord amb el que s’especifica